
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kosile-brandit-casper-twillshirt-olivova/

Košile Brandit Casper Twillshirt - olivová

Kód zboží: 9331-01
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Casper Twillshirt je moderně zpracovaná košile od firmy Brandit, kde zkombinovali
osvědčenou předepranou bavlnu s koženými prvky. Bavlněný materiál košile je při výrobě
lehce oprán a na dotyk a při nošení působí velmi příjemně.

V okraji límce, podél obou švů lišty zapínání a v okrajích manžet a kapes jsou důmyslně
provlečeny tenké drátky, které nejen že zpevňují její celkovou fazonu, ale umožňují
tvarování daných míst.

Materiál: 100% bavlna (předepraná), kožené prvky z umělé kůže

Materiál: 100% bavlna

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/kosile-brandit-casper-twillshirt-olivova/



	Košile Brandit Casper Twillshirt - olivová

